
"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Эстафета 4х100 метров

Мужчины

М
ес

то

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
аз

р
я

д

1

Мельников Юрий,                           

Рябов Виктор,                      Гоман 

Николай,                        

Трофимович Иван

сб-РБ - 1 41,51 КМС

2

Панкратенков Евгений,                      

Денис Виталий,                      

Даниленко Александр,                 

Скоробогатов Денис, 

сб-РБ - 2 42,69 1

Гуд Артур                                                             

Луняченко Алексей                                          

Чистяков Ростислав                                         

Майшутович Егор                                                         

Минск 44,84 2

Забег 1 Начало: 17.00

№
 п

/п

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

Мельников Юрий,                           

Рябов Виктор,                      Гоман 

Николай,                        

Трофимович Иван

сб-РБ - 1 41,51 0,170

Панкратенков Евгений,                      

Денис Виталий,                      

Даниленко Александр,                 

Скоробогатов Денис, 

сб-РБ - 2 42,69 0,260

Гуд Артур                                                             

Луняченко Алексей                                          

Чистяков Ростислав                                         

Майшутович Егор                                                         

Минск 44,84 0,250

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Эстафета 4х100 метров

Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
аз

р
я
д

1

Нестеренко Юлия                                               

Талай Алина,                                            

Данилюк-Невмержицкая Елена,                      

Балыкина Юлия

сб. РБ - 1 43,88 МС

2

Багданович Анна,                                           

Гончар Екатерина,                                          

Шумак Екатерина,                               

Лепешко Анна

сб. РБ - 2 44,76 МС

3

Радиванюк Кристина,                            

Старикова Дарья,                                       

Полянская Илона,                               

Вахильчук Марина,

сб - РБ-- юниорки 47,74 КМС

4

Гачко Кристина,                                    

Лялько Анна,                                                  

Бондарь Татьяна,                                   

Медведева Кристина

сб РБ- молодѐжь 49,02 1

5

Воронова Ольга,                                      

Купцевич Анна,                                              

Крук Мария,                                           

Володько Евгения

сб РБ-3 49,64 1

6

Терентьева Елена                                                                      

Белая Екатерина                                                        

Гончарова Яна                                                                             

Гралько Маргарита

Минск 50,53 1

Хилько Ольга,                                      

Костевич Виктория,                                

Хорошевич Екатерина,                                                                 

Аксакова Анастасия, 

сб. РБ -4 DNS

Забег 1 Начало: 17.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Нестеренко Юлия                                               

Талай Алина,                                            

Данилюк-Невмержицкая Елена,                      

Балыкина Юлия

сб. РБ - 1 43,88 0,197

5

Багданович Анна,                                           

Гончар Екатерина,                                          

Шумак Екатерина,                               

Лепешко Анна

сб. РБ - 2 44,76 0,215
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 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

7

Радиванюк Кристина,                            

Старикова Дарья,                                       

Полянская Илона,                               

Вахильчук Марина,

сб - РБ-- юниорки 47,74 0,215

3

Гачко Кристина,                                    

Лялько Анна,                                                  

Бондарь Татьяна,                                   

Медведева Кристина

сб РБ- молодѐжь 49,02 0,156

6

Воронова Ольга,                                      

Купцевич Анна,                                              

Крук Мария,                                           

Володько Евгения

сб РБ-3 49,64 0,257

2

Терентьева Елена                                                                      

Белая Екатерина                                                        

Гончарова Яна                                                                             

Гралько Маргарита

Минск 50,53 0,198

8

Хилько Ольга,                                      

Костевич Виктория,                                

Хорошевич Екатерина,                                                                 

Аксакова Анастасия, 

сб. РБ -4 DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 101 Мельников Юрий 1990  Минск 11,05 11,04 1

2 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,21 11,10 1

3 1026 Трофимович Иван 1991 Гомель 11,30 11,20 1

4 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 11,59 11,26 1

5 145 Навицкий Никита 08.09.93 Могилев 11,48 11,42 1

6 1 Карачун Никита 06.08.92 Минск 11,47 11,79 2

89 Гоман Николай 1990  Минск 11,03 DNF 1

152 Кириченков Владимир 12.01.91 Минск 11,56 DNS 2

9 98 Гуд Артур 1992 Минск 11,65 2

10 386 Кирпичев Сергей 1990 Минск 11,67 2

11 384 Марецкий Павел 1989 Минск 11,67 2

12 373 Луняченко Алексей 1995 Минск 11,74 2

13 376 Кулинич Игорь 1992 Минск 11,78 2

14 2 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 11,86 2

15 151 Козлович Роберт 1995 Брестская обл. 12,07 3

16 44 Белюк Владимир 1994 Брестская обл. 12,11 3

17 187 Майшутович Егор 1994 Минск 12,29 3

18 385 Шпак Артем 1992 Минск 12,36 3

19 67 Волкович Александр 20.10.94 Минск 12,42 3

20 382 Сушко Максим 1993 Минск 12,47 3

21 81 Суходолов Кирилл 1990  Минск 13,19 1юн

379 Паньков Сергей 1992 Минск DNS

112 Дударев Виталий 03.04.90 Минск DNS

25 Линник Александр 28.01.91 Минская DNS

380 Филиппович Евгений 1993 Минск DNS

181 Лагодюк Артѐм 1993 Минск DNS

110 Дмитриченко Дмитрий 11.01.93 Гродненская DNS

146 Константюк Павел 1990  Минск DNS

378 Паньков Олег 1992 Минск DNS

374 Молотков Сергей 1993 Минск DQ

142 Каминский Алексей 19.07.90 Минск DQ

Финал Начало: 18.00 Ветер: - 2,07

Результат                

Заб.           Фин.
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Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 101 Мельников Юрий 1990  Минск 11,04 0,153

6 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,10 0,151

3 1026 Трофимович Иван 1991 Гомель 11,20 0,201

1 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 11,26 0,141

8 145 Навицкий Никита 08.09.93 Могилев 11,42 0,163

7 1 Карачун Никита 06.08.92 Минск 11,79 0,155

4 89 Гоман Николай 1990  Минск DNF справка

2 152 Кириченков Владимир 12.01.91 Минск DNS

Забег 1 Начало: 10.40 Ветер: - 0,99

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 11,21 0,313

4 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 11,59 0,233

8 386 Кирпичев Сергей 1990 Минск 11,67 0,162

5 151 Козлович Роберт 1995 Брестская обл. 12,07 0,209

6 67 Волкович Александр 20.10.94 Минск 12,42 0,199

2 379 Паньков Сергей 1992 Минск DNS

7 374 Молотков Сергей 1993 Минск DQ f1 0,077

1

Забег 2 Начало: 10.40 Ветер: - 1,12

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 101 Мельников Юрий 1990  Минск 11,05 0,333

5 1026 Трофимович Иван 1991 Гомель 11,30 0,178

8 145 Навицкий Никита 08.09.93 Могилев 11,48 0,214

7 373 Луняченко Алексей 1995 Минск 11,74 0,211

2 112 Дударев Виталий 03.04.90 Минск DNS

4 25 Линник Александр 28.01.91 Минская DNS

6 380 Филиппович Евгений 1993 Минск DNS
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 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег 3 Начало: 10.40 Ветер: - 2,98

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 152 Кириченков Владимир 12.01.91 Минск 11,56 NT

7 187 Майшутович Егор 1994 Минск 12,29 0,211

2 382 Сушко Максим 1993 Минск 12,47 0,313

3 81 Суходолов Кирилл 1990  Минск 13,19 NT

4 181 Лагодюк Артѐм 1993 Минск DNS

6 142 Каминский Алексей 19.07.90 Минск DQ NM

8

Забег 4 Начало: 10.40 Ветер: - 1,27

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 89 Гоман Николай 1990  Минск 11,03 0,199

7 1 Карачун Никита 06.08.92 Минск 11,47 0,312

2 98 Гуд Артур 1992 Минск 11,65 NT

5 384 Марецкий Павел 1989 Минск 11,67 0,211

3 364 Шарапо Антон 1995 Минск DNS

6 110 Дмитриченко Дмитрий 11.01.93 Гродненская DNS

Забег 5 Начало: 10.40 Ветер: - 2,12

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 376 Кулинич Игорь 1992 Минск 11,78

6 2 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 11,86

3 44 Белюк Владимир 1994 Брестская обл. 12,11

2 385 Шпак Артем 1992 Минск 12,36

4 146 Константюк Павел 1990  Минск DNS

7 378 Паньков Олег 1992 Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

100 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 27 Балыкина Юлия 12.04.80 Минская - 11,59 МС

2 195 Нестеренко Юлия 15.06.79 Бр. обл. - 11,63 МС

2 102 Данилюк-Невмержицкая Елена 1980  Минск - 11,72 МС

3 39 Багданович Анна 1983  Минск 11,82 11,78 МС

5 1029 Лепешко Анна 1985 Брест 11,88 11,85 КМС

6 1030 Шумак Екатерина 29.10.88 Брестская 11,76 11,90 МС

7 28 Талай Алина 14.05.89 Витебская - 11,97 КМС

95 Гончар Екатерина 30.08.88 Гомель 12,12 DNF КМС

9 88 Воронова Ольга 1984  Минск 12,13 КМС

10 62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель 12,16 КМС

11 49 Бобрик Екатерина 01.11.83 Гродненская 12,26 КМС

12 122 Старикова Дарья 04.02.92 Гомель 12,41 КМС

13 63 Вахильчук Марина 1992  Минск 12,47 КМС

14 153 Кныш Алина 04.02.91 Гомель 12,64 1

15 184 Лялько Алла 12.06.91 Бр. обл. 12,68 1

16 35 Кастевич Виктория 1992  Минск 12,69 1

17 155 Костючкова Юлия 17.11.94 Гомель 12,74 1

18 356 Терентьева Елена 1982 Минск 12,77 1

19 97 Гринь Виктория 13.06.95 Минская 12,91 1

20 167 Жулего Кристина 02.08.93 Бобруйск 12,92 1

21 35 Аксенова Анастасия 1995 Минск 13,00 1

22 1077 Сманцер Яна 02.11.95 Минская 13,11 1

23 377 Хомич Наталья 1992 Минск 13,21 1

24 130 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 13,29 2

25 83 Кузьмина Диана 1994  Минск 13,41 2

26 99 Гончарова Яна 1988 Минск 13,52 2

27 372 Мацукевич Дарья 1995 Минск 13,53 2

28 135 Мосензан Татьяна 1993  Минск 13,55 2

29 189 Садовская Людмила 04.03.95 г.Минск 13,73 2

30 13 Хаспулатова Елена 18.04.94 Минск 13,81 2

185 Маклакова Анна 1991  Минск DNS

51 Ботвин Анастасия 1991 Минск DNS

Результат                

Заб.           Фин.
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 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Финал. Женщины Начало: 18.10 Ветер: -1,88

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 27 Балыкина Юлия 12.04.80 Минская 11,59 0,166

7 195 Нестеренко Юлия 15.06.79 Бр. обл. 11,63 0,140

3 102 Данилюк-Невмержицкая Елена 1980  Минск 11,72 0,489

2 39 Багданович Анна 1983  Минск 11,78 0,144

1 1029 Лепешко Анна 1985 Брест 11,85 0,192

8 1030 Шумак Екатерина 29.10.88 Брестская 11,90 0,206

2 28 Талай Алина 14.05.89 Витебская 11,97 0,170

6 95 Гончар Екатерина 30.08.88 Гомель DNF сошла 0,187

Забег 1 Начало: 10.50 Ветер: -1,23

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 63 Вахильчук Марина 1992  Минск 12,47 0,313

8 167 Жулего Кристина 02.08.93 Бобруйск 12,92 0,233

3 1077 Сманцер Яна 02.11.95 Минская 13,11 0,162

2 83 Кузьмина Диана 1994  Минск 13,41 0,209

6 99 Гончарова Яна 1988 Минск 13,52 0,199

7 372 Мацукевич Дарья 1995 Минск 13.53 0,189

Забег 2 Начало: 10.50 Ветер: -1,32

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 39 Багданович Анна 1983  Минск 11,82 0,313

7 88 Воронова Ольга 1984  Минск 12,13 0,162

5 122 Старикова Дарья 04.02.92 Гомель 12,41 0,189

6 184 Лялько Алла 12.06.91 Бр. обл. 12,68 0,199

1 155 Костючкова Юлия 17.11.94 Гомель 12,74 0,209

2 35 Аксенова Анастасия 1995 Минск 13,00 0,233

3 130 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 13,29 0,233

8 185 Маклакова Анна 1991  Минск DNS 0,313

Забег 3 Начало: 10.50 Ветер: - 0,53
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Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 1030 Шумак Екатерина 29.10.88 Брестская 11,76 0,233

2 1029 Лепешко Анна 1985 Брест 11,88 0,233

6 62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель 12,16 0,199

3 35 Кастевич Виктория 1992  Минск 12,69 0,209

5 356 Терентьева Елена 1982 Минск 12,77 0,233

1 13 Хаспулатова Елена 18.04.94 Минск 13,81 0,219

7 51 Ботвин Анастасия 1991 Минск DNS

8

Забег 4 Начало: 10.50 Ветер: - 0,82

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

8 95 Гончар Екатерина 30.08.88 Гомель 12,12 0,233

4 49 Бобрик Екатерина 01.11.83 Гродненская 12,26 0,233

6 153 Кныш Алина 04.02.91 Гомель 12,64 0,233

3 97 Гринь Виктория 13.06.95 Минская 12,91 0,219

7 377 Хомич Наталья 1992 Минск 13,21 NT

2 135 Мосензан Татьяна 1993  Минск 13,55 0,209

1 189 Садовская Людмила 04.03.95 г.Минск 13,73 0,199
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110 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 26 Лынша Максим 06.04.85 Брестская 14,67 кмс

2 399 Зиновенко Кирилл 17.06.85 Гомель 15,18 кмс

3 106 Денис Виталий 1989  Минск 15,35 1

4 43 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская 15,53 1

5 131 Журавлев Максим 07.03.87 Могилевская 16,84 2

363 Дубков Алексей 1987 Минск DNS

Финал . Мужчины Начало: 17.15 Ветер: -1,50

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

4 26 Лынша Максим 06.04.85 Брестская 14,67 0.174

6 399 Зиновенко Кирилл 17.06.85 Гомель 15,18 0.183

5 106 Денис Виталий 1989  Минск 15,35 0,172

3 43 Бетейко Евгений 09.09.92 Гродненская 15,53 0.192

7 131 Журавлев Максим 07.03.87 Могилевская 16,84 0.242

2 363 Дубков Алексей 1987 Минск DNS

Результат                

Результат
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100 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 28 Талай Алина 14.05.89 Витебская 13,50 МС

2 62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель 13,57 МС

3 63 Вахильчук Марина 1992  Минск 14,56 КМС

4 14 Гачко Кристина 26.10.91 Минск 14,90 КМС

5 1042 Хилько Ольга 13.10.88 Бр. обл. 15,05 КМС

6 398 Медведева Ксения 10.11.91 Гомель 15,27 1

7 164 Крук Мария 1988  Минск 15,31 1

8 1043 Полянская Илона 14.07.92 Брестская 15,43 1

9 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 15,66 1

10 90 Городская Анна 1993 Могилев 15,93 1

18 Купцевич Анна 05.06.86 Минск DNF

154 Коваленко Дарья 17.05.92 Гомель DNS

145 Кайнара Юлия 02.12.92 Могилевская DNS

57 Буланкова Анна 02.09.91 Минская DNS

Финал. Забег 1 Начало: 17.00 Ветер: -3,65

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 63 Вахильчук Марина 1992  Минск 14,56 0,157

3 1042 Хилько Ольга 13.10.88 Бр. обл. 15,05 0,138

5 164 Крук Мария 1988  Минск 15,31 0,253

2 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 15,66 0,305

8 90 Городская Анна 1993 Могилев 15,93 0,172

6 154 Коваленко Дарья 17.05.92 Гомель DNS

7 145 Кайнара Юлия 02.12.92 Могилевская DNS

Финал. Забег 2 Начало: 17.00 Ветер: -3,13

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 28 Талай Алина 14.05.89 Витебская 13,50 0,184

5 62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель 13,57 0,160

3 14 Гачко Кристина 26.10.91 Минск 14,90 0,256

2 398 Медведева Ксения 10.11.91 Гомель 15,27 0,362

6 1043 Полянская Илона 14.07.92 Брестская 15,43 0,202

7 18 Купцевич Анна 05.06.86 Минск DNF справка

8 57 Буланкова Анна 02.09.91 Минская DNS

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 89 Гоман Николай 1990  Минск 22,53 22,17 КМС

2 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 22,81 22,21 КМС

3 146 Константюк Павел 1990  Минск 22,28 22,50 1

4 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 22,87 22,89 1

101 Мельников Юрий 1990  Минск 22,69 DNF 1

40 Базулька Александр 1991  Минск 22,92 DNS 1

29 Шух Егор 28.03.94 Гродненская 22,91 DNS 1

45 Рябов Виктор 1993  Минск 22,42 DNS 1

9 345 Тюха Алесей 20.03.90 Гродненская 22,95 1

10 30 Скоробогатов Денис 12.11.83 Гродненская 23,40 2

11 376 Кулинич Игорь 1992 Минск 23,87 2

12 1045 Пролейчик Дмитрий 15.07.91 Могилевская 23,89 2

13 140 Кахнюк Андрей 1993  Минск 24,10 2

14 357 Чистяков Ростислав 1990 Минск 24,20 2

15 386 Кирпичев Сергей 1990 Минск 24,22 2

16 142 Каминский Алексей 19.07.90 БГУ 24,64 3

17 2 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 24,66 3

18 379 Паньков Сергей 1992 Минск 24,74 3

19 181 Лагодюк Артѐм 1993 Минск 25,38 3

20 380 Филиппович Евгений 1993 Минск 25,39 3

21 112 Дударев Виталий 03.04.90 Минск 25,84 3

22 81 Суходолов Кирилл 1990  Минск 25,93 1юн

23 378 Паньков Олег 1992 Минск 26,41 1юн

385 Шпак Артем 1992 Минск DNF

98 Гуд Артур 1992 Минск DNF

152 Кириченков Владимир 12.01.91 Минск DNF

84 Иванютенко Артем 1992  Минск DNS

361 Михайлов Юрий 1993 Минск DNS

383 Крюков Антон 1992 Минск DNS

364 Шарапо Антон 1995 Минск DNS

Результат                

Заб.           Фин.

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Финал . Мужчины Начало: 19.30  Ветер: - 2,84

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

р
еа

к
ц

и
я

6 89 Гоман Николай 1990  Минск 22,17 0,216

7 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 22,21 0,199

4 146 Константюк Павел 1990  Минск 22,50 0,225

8 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 22,89 0,171

3 101 Мельников Юрий 1990  Минск DNF справка

1 40 Базулька Александр 1991  Минск DNS

2 29 Шух Егор 28.03.94 Гродненская DNS

5 45 Рябов Виктор 1993  Минск DNS

Забег 1 Начало: 17.30 Ветер: -1,98

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

3 42 Бабич Дмитрий 1991  Минск 22,87 0,161

5 1045 Пролейчик Дмитрий 15.07.91 Могилевская 23,89 0,181

2 140 Кахнюк Андрей 1993  Минск 24,10 0,391

6 357 Чистяков Ростислав 1990 Минск 24,20 0,248

4 379 Паньков Сергей 1992 Минск 24,74 0,164

7 84 Иванютенко Артем 1992  Минск DNS

1

8

Забег 2 Начало: 17.30 Ветер: -2,75

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 89 Гоман Николай 1990  Минск 22,53 0,168

3 40 Базулька Александр 1991  Минск 22,92 0,226

5 345 Тюха Алесей 20.03.90 Гродненская 22,95 0,208

7 142 Каминский Алексей 19.07.90 БГУ 24,64 0,223

8 380 Филиппович Евгений 1993 Минск 25,39 0,329

2 361 Михайлов Юрий 1993 Минск DNS NT

6 98 Гуд Артур 1992 Минск DNF справка NT

1

Забег 3 Начало: 17.30 Ветер: -2,34

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 45 Рябов Виктор 1993  Минск 22,42 0,171

6 376 Кулинич Игорь 1992 Минск 23,87 0,409

2 181 Лагодюк Артѐм 1993 Минск 25,38 0,217

7 112 Дударев Виталий 03.04.90 Минск 25,84 NT

3 81 Суходолов Кирилл 1990  Минск 25,93 0,204

8 383 Крюков Антон 1992 Минск DNS 0,218

1

8

Забег 4 Начало: 17.30 Ветер: -1,77

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 146 Константюк Павел 1990  Минск 22,28 0,217

3 29 Шух Егор 28.03.94 Гродненская 22,91 0,176

2 385 Шпак Артем 1992 Минск DNF справка NT

5 152 Кириченков Владимир 12.01.91 Минск DNF справка

6 364 Шарапо Антон 1995 Минск DNS

1

Забег 5 Начало: 17.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

р
еа

к
ц

и
я

4 101 Мельников Юрий 1990  Минск 22,69 0,152

5 17 Понкратенков Евгений 04.01.90 Минск 22,81 0,179

3 30 Скоробогатов Денис 12.11.83 Гродненская 23,40 0,172

6 386 Кирпичев Сергей 1990 Минск 24,22 0,226

7 2 Дорогокупец Станислав 30.04.97 Минск 24,66 0,198

2 378 Паньков Олег 1992 Минск 26,41 0,185

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 1029 Лепешко Анна 18.11.85 Брест 24,83 24,56 МС

2 49 Бобрик Екатерина 02.11.83 Гродненская 24,80 24,69 МС

3 148 Юреня Юлия 1992  Минск 24,93 24,73 МС

4 48 Бондарь Татьяна 1990  Минск 25,36 25,25 КМС

5 147 Ковалева Мария 1988  Минск 25,75 25,51 КМС

6 153 Кныш Алина 04.02.91 Гомель 25,70 25,83 КМС

356 Терентьева Елена 1982 Минск 25,69 DNF КМС

86 Волоткович Мария 1989  Минск 25,45 DNS КМС

9 122 Старикова Дарья 04.02.92 Гомель 25,76 КМС

10 1044 Харашкевич Екатерина 1994  Минск 25,78 КМС

11 100 Бабурова Надежда 30.08.88 Гомель 25,93 КМС

12 155 Костючкова Юлия 17.11.94 Гомель 26,11 1

13 139 Кастевич Виктория 1992  Минск 26,31 1

14 94 Гуща Полина 18.05.95 Минск 26,32 1

15 398 Медведева Ксения 10.11.91 Гомель 26,58 1

16 46 Белая Екатерина 1988 Минск 27,18 1

17 372 Мацукевич Дарья 1995 Минск 27,41 1

18 135 Мосензан Татьяна 1993  Минск 27,44 1

19 99 Гончарова Яна 1988 Минск 27,48 2

20 377 Хомич Наталья 1992 Минск 27,57 2

21 55 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск 27,62 2

22 130 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 27,81 2

23 354 Харевская Анна 17.11.95 Минск 27,94 2

24 83 Кузьмина Диана 1994  Минск 27,96 2

25 189 Садовская Людмила 04.03.95 г.Минск 28,10 2

26 371 Свищѐва Вероника 1996 Минск 29,37 3

62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель DNF

114 Радиванюк Кристина 1994  Минск DNS

Финал Начало: 19.20 Ветер: -1,75

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

р
еа

к
ц

и
я

5 1029 Лепешко Анна 18.11.85 Брест 24,56 0,208

Результат                

Заб.           Фин.

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

4 49 Бобрик Екатерина 02.11.83 Гродненская 24,69 0,178

6 148 Юреня Юлия 1992  Минск 24,73 0,179

3 48 Бондарь Татьяна 1990  Минск 25,25 0,208

1 147 Ковалева Мария 1988  Минск 25,51 0,166

2 153 Кныш Алина 04.02.91 Гомель 25,83 0,280

8 356 Терентьева Елена 1982 Минск DNF справка

7 86 Волоткович Мария 1989  Минск DNS

Забег 1 Начало: 17.45 Ветер: -2,0

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

7 1029 Лепешко Анна 18.11.85 Брест 24,83 0,233

3 86 Волоткович Мария 1989  Минск 25,45 0,312

1 147 Ковалева Мария 1988  Минск 25,75 0,154

4 100 Бабурова Надежда 30.08.88 Гомель 25,93 0,213

5 398 Медведева Ксения 10.11.91 Гомель 26,58 0,178

2 135 Мосензан Татьяна 1993  Минск 27,44 0,244

8 99 Гончарова Яна 1988 Минск 27,48 0,244

6 354 Харевская Анна 17.11.95 Минск 27,94 0,199

Забег 2 Начало: 17.45 Ветер: -1,57

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 49 Бобрик Екатерина 02.11.83 Гродненская 24,80 0,154

4 148 Юреня Юлия 1992  Минск 24,93 0,178

5 122 Старикова Дарья 04.02.92 Гомель 25,76 0,213

6 94 Гуща Полина 18.05.95 Минск 26,32 0,233

7 372 Мацукевич Дарья 1995 Минск 27,41 0,244

8 83 Кузьмина Диана 1994  Минск 27,96 0,244

3 114 Радиванюк Кристина 1994  Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег 3 Начало: 17.45 Ветер: -2,48

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

5 48 Бондарь Татьяна 1990  Минск 25,36 0,154

3 139 Кастевич Виктория 1992  Минск 26,31 0,188

6 46 Белая Екатерина 1988 Минск 27,18 0,213

2 377 Хомич Наталья 1992 Минск 27,57 0,243

7 130 Петраневич Юлия 27.07.93 Минск 27,81 0,224

8 371 Свищѐва Вероника 1996 Минск 29,37 0,214

4 62 Поплавская Екатерина 07.05.87 Гомель DNF справка

Забег 4 Начало: 17.45 Ветер: -2,36

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 356 Терентьева Елена 1982 Минск 25,69 0,244

4 153 Кныш Алина 04.02.91 Гомель 25,70 0,211

6 1044 Харашкевич Екатерина 1994  Минск 25,78 0,233

3 155 Костючкова Юлия 17.11.94 Гомель 26,11 0,213

8 55 Бритикова Ирина 20.02.95 Минск 27,62 0,178

7 189 Садовская Людмила 04.03.95 г.Минск 28,10 0,154

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 143 Полуян Дмитрий 25.04.86 Витебская 47,31 Финал А МС

2 160 Сырица Андрей 15.03.87 Витебская 48,51 Финал А КМС

3 149 Козел Денис 18.08.90 Гродно 48,67 Финал А КМС

4 159 Яковлев Никита 09.01.89 Витебская 48,71 Финал А КМС

5 345 Тюха Алесей 19.03.90 Гродненская 49,30 Финал А КМС

6 60 Сукалов Евгений 06.03.89 Гомель 49,59 Финал А КМС

7 111 Демидович Александр 06.03.91  Молодечно 49,91 Финал А 1

12 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская DNS Финал А

9 65 Плявго Руслан 1989  Минск 49,38 Финал Б КМС

10 96 Гордуновский Антон 18.11.82 Гомель 49,76 Финал Б 1

11 16 Даниленко Александр 29.01.90 Могилевская 49,81 Финал Б 1

12 143 Катершаль Андрей 28.04.90 Витебская 50,07 Финал Б 1

13 1014 Траулько Сергей 24.02.93 Бобруйск 50,23 Финал Б 1

14 20 Шемет Андрей 16.06.92 Минская 50,26 Финал Б 1

15 134 Слома Ян 05.05.95 Гродненская 51,01 Финал Б 1

16 156 Костючков Александр 21.09.91 Гомель 51,22 Финал Б 1

17 1028 Титов Дмитрий 1989  Минск 51,24 Финал Б 1

18 1002 Тимашков Егор 1995. г.Минск 52,93 Финал Б 2

19 140 Кахнюк Андрей 1993  Минск 53,00 Финал Б 2

20 357 Чистяков Ростислав 1990 Минск 53,45 Финал Б 2

171 Кузьмич Александр 1989 Минск DNS Финал Б

15 Воробей Сергей 18.04.89 Минск DNS Финал Б

82 Наджи Самир 1990  Минск DNS Финал Б

Забег А  Начало: 17.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 143 Полуян Дмитрий 25.04.86 Витебская 47,31 0,248

3 160 Сырица Андрей 15.03.87 Витебская 48,51 0,243

7 149 Козел Денис 18.08.90 Гродно 48,67 0,297

5 159 Яковлев Никита 09.01.89 Витебская 48,71 0,241

2 345 Тюха Алесей 19.03.90 Гродненская 49,30 0,218

1 60 Сукалов Евгений 06.03.89 Гомель 49,59 0,21

8 111 Демидович Александр 06.03.91  Молодечно 49,91 NT

6 12 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская DNS

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег Б -1 Начало: 10.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 134 Слома Ян 05.05.95 Гродненская 51,01 0,242

3 1002 Тимашков Егор 1995. г.Минск 52,93 0,222

2 357 Чистяков Ростислав 1990 Минск 53,45 0,243

4 171 Кузьмич Александр 1989 Минск DNS

Забег Б -2 Начало: 10.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 16 Даниленко Александр 29.01.90 Могилевская 49,81 0,223

6 156 Костючков Александр 21.09.91 Гомель 51,22 0,303

2 140 Кахнюк Андрей 1993  Минск 53,00 0,211

3 15 Воробей Сергей 18.04.89 Минск DNS

4 82 Наджи Самир 1990  Минск DNS

Забег Б -3 Начало: 10.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 65 Плявго Руслан 1989  Минск 49,38 0,230

3 96 Гордуновский Антон 18.11.82 Гомель 49,76 0,211

5 143 Катершаль Андрей 28.04.90 Витебская 50,07 0,251

6 1014 Траулько Сергей 24.02.93 Бобруйск 50,23 0,174

7 20 Шемет Андрей 16.06.92 Минская 50,26 0,192

2 1028 Титов Дмитрий 1989  Минск 51,24 0,206

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 196 Усович Светлана 1980  Минск 51,20 Финал А МСМК

2 76 Ташпулатова Анна 21.10.87 Брестская 51,79 Финал А МС 

3 80 Ющенко Юлиана 17.08.84 Брестская 52,70 Финал А МС 

4 59 Хлюстова Ирина 25.08.78 Витебская 52,83 Финал А МС 

5 194 Усович Илона 1982  Минск 52,97 Финал А МС 

6 87 Бойко Марина 1988  Минск 54,54 Финал А КМС

7 157 Козак Анна 22.06.74 Витебская 55,52 Финал А КМС

192 Манько Виктория 16.12.85 Могилевская DNS Финал Б КМС

9 71 Власова Наталья 22.06.89 Брестская 54,74 Финал Б КМС

10 75 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская 55,59 Финал Б КМС

11 178 Либоза Марина 06.03.89 Витебская 55,89 Финал Б КМС

12 64 Ведерникова Кристина 1983  Минск 57,05 Финал Б КМС

13 147 Ковалева Мария 1988  Минск 57,07 Финал Б КМС

14 100 Бабурова Надежда 30.08.88 Гомель 58,62 Финал Б 1

15 121 Павлючкова Юлия 30.08.92 Могилевская 59,27 Финал Б 1

16 38 Халязникова Любовь 11.01.93 Гомель 1.00,13 Финал Б 1

17 21 Аверченко Екатерина 29.08.93 Витебская 1.00,17 Финал Б 1

18 1003 Шляшко Алина 1993  Минск 1.01,02 Финал Б 1

19 85 Дунченко Юлия 1991  Минск 1.01,75 Финал Б 2

20 1004 Шитько Марта 1994  Минск 1.05,10 Финал Б 2

46 Белая Екатерина 1988 Минск DNF Финал Б

1020 Таран Виктория 1989 Минск DNS Финал Б

358 Селиванова Галина 1990 Минск DNS Финал Б

162 Курильчик  Ольга 1992  Минск DNS Финал Б

Гуща Полина 18.05.1995 Минск DNS Финал Б

Финал А Начало: 17.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 196 Усович Светлана 1980  Минск 51,20 0,330

4 76 Ташпулатова Анна 21.10.87 Брестская 51,79 0,285

6 80 Ющенко Юлиана 17.08.84 Брестская 52,70 0,287

2 59 Хлюстова Ирина 25.08.78 Витебская 52,83 0,245

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

5 194 Усович Илона 1982  Минск 52,97 0,218

8 87 Бойко Марина 1988  Минск 54,54 0,215

7 157 Козак Анна 22.06.74 Витебская 55,52 0,237

1 192 Манько Виктория 16.12.85 Могилевская DNS

Финал Б-1 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5 100 Бабурова Надежда 30.08.88 Гомель 58,62 0.262

6 121 Павлючкова Юлия 30.08.92 Могилевская 59,27 0.247

4 21 Аверченко Екатерина 29.08.93 Витебская 1.00,17 0.262

3 1004 Шитько Марта 1994  Минск 1.05,10 0.473

7 46 Белая Екатерина 1988 Минск DNF справка

8 1020 Таран Виктория 1989 Минск DNS

Финал Б-2 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6 38 Халязникова Любовь 11.01.93 Гомель 1.00,13 0,659

3 1003 Шляшко Алина 1993  Минск 1.01,02 0,269

2 85 Дунченко Юлия 1991  Минск 1.01,75 0,194

4 358 Селиванова Галина 1990 Минск DNS

5 162 Курильчик  Ольга 1992  Минск DNS

7 Гуща Полина 18.05.1995 Минск DNS

Финал Б-3 Начало: 10.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 192 Манько Виктория 16.12.85 Могилевская 54,37 0,239

6 71 Власова Наталья 22.06.89 Брестская 54,74 0,384

3 75 Андрикевич Ирина 27.02.92 Брестская 55,59 0,301

5 178 Либоза Марина 06.03.89 Витебская 55,89 0,190

7 64 Ведерникова Кристина 1983  Минск 57,05 0,31

2 147 Ковалева Мария 1988  Минск 57,07 0,223

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 1041 Кебец Вадим 18.08.89 Могилевская 51,91 МС

2 159 Яковлев Никита 09.01.89 Витебская 52,28 МС

3 1038 Серков Сергей 26.05.88 Могилевская 52,84 1

4 160 Сырица Андрей 15.03.87 Витебская 52,90 1

5 65 Плявго Руслан 1989  Минск 53,44 1

6 12 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская 53,78 1

7 82 Наджи Самир 1990  Минск 54,10 1

8 347 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская 55,68 1

9 1039 Митрошин Виталий 08.07.89 Барановичи 56,70 2

10 31 Лицкевич Александр 05.05.91 Гродненская 56,81 2

11 32 Довгер Сергей 27.09.91 Минская 58,05 2

Финал - 1 Начало: 20.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

3 347 Романов Михаил 20.04.93 Гродненская 55,68 0,311

5 1039 Митрошин Виталий 08.07.89 Барановичи 56,70 0,163

6 31 Лицкевич Александр 05.05.91 Гродненская 56,81 0,318

2 32 Довгер Сергей 27.09.91 Минская 58,05 0,240

Финал - 2 Начало: 20.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
еа

к
ц

и
я

4 1041 Кебец Вадим 18.08.89 Могилевская 51,91 0,170

5 159 Яковлев Никита 09.01.89 Витебская 52,28 0,210

6 1038 Серков Сергей 26.05.88 Могилевская 52,84 0,278

2 160 Сырица Андрей 15.03.87 Витебская 52,90 0,236

7 65 Плявго Руслан 1989  Минск 53,44 0,294

3 12 Роготнев Валентин 08.03.92 Витебская 53,78 0,153

8 82 Наджи Самир 1990  Минск 54,10 0,632

Результат                

Результат

Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

400 метров с барьерами. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 87 Бойко Марина 1988  Минск 58,94 МС

2 58 Булдакова Анастасия 29.04.88 Бр. обл. 59,15 МС

3 64 Ведерникова Кристина 1983  Минск 1.01,80 КМС

4 178 Либоза Марина 06.03.89 Витебская 1.04,03 КМС

5 38 Халязникова Любовь 11.01.93 Гомель 1.04,98 1

19 Лещукевич Анна 30.05.89 Брестская DNF

Финал - 1 Начало: 20.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 87 Бойко Марина 1988  Минск 58,94 0,211

5 58 Булдакова Анастасия 29.04.88 Бр. обл. 59,15 0,223

7 64 Ведерникова Кристина 1983  Минск 1.01,80 0,677

3 178 Либоза Марина 06.03.89 Витебская 1.04,03 0,264

6 38 Халязникова Любовь 11.01.93 Гомель 1.04,98 0,650

2 19 Лещукевич Анна 30.05.89 Брестская DNF справка

1

8

Результат  

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 177 Луковский Сергей 10.01.92 Гродненская 1.50,36 Финал А КМС

2 56 Ярошевич Антон 1990  Минск 1.50,66 Финал А КМС

3 37 Арзамасов Илья 1987  Минск 1.50,85 Финал А КМС

4 1024 Ющенко Максим 1990  Минск 1.50,98 Финал А КМС

5 23 Мостыко Роман 24.02.88 Брестская 1.51,28 Финал А КМС

6 168 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.51,75 Финал А КМС

7 346 Пешко Сергей 08.12.87 Гродненская 1.53,61 Финал А КМС

355 Шабан Александр 1988  Минск DNS Финал А

51 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская DNS Финал А

9 127 Жигунов Вячеслав 15.08.90 Минск 1.55,42 Финал Б 1

10 175 Лашкевич Денис 19.05.87 Минская 1.55,60 Финал Б 1

11 375 Максимович Максим 1988 Минск 1.56,01 Финал Б 1

12 128 Зенько Роман 15.10.92  Молодечно 1.56,18 Финал Б 1

13 1023 Емельяненко Денис 06.06.91 Гомель 1.56,49 Финал Б 1

14 8 Балабанский Дмитрий 02.10.90 Минская 1.56,71 Финал Б 1

15 1040 Фадеев Дмитрий 1990 Могилевская 1.57,82 Финал Б 1

16 1007 Юрченко Юрий 20.07.90 Гомель 1.57,84 Финал Б 1

17 172 Стокин Геннадий 02.09.92 Минск 1.58,04 Финал Б 1

18 188 Ревин Дмитрий 12.09.85 Могилевская 1.58,05 Финал Б 1

19 70 Стасюлевич Иван 1992  Минск 1.58,46 Финал Б 1

20 180 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 1.59,09 Финал Б 1

21 166 Купревич Виталий 11.11.81 Гродненская 1.59,61 Финал Б 1

22 1006 Павлович Роман 10.08.92 г.Минск 1.59,94 Финал Б 1

23 1015 Городецкий Сергей 1991 Молодечно 2.01,24 Финал Б 1

24 190 Сильванович Вадим 27.07.92 Минск 2.02,40 Финал Б 2

25 1008 Сапранков Евгений 27.05.88 Гомель 2.02,64 Финал Б 2

26 33 Авдейчик Дмитрий 15.04.89 Гомель 2.03,24 Финал Б 2

27 1005 Шабуня Александр 05.06.95 г.Минск 2.04,63 Финал Б 2

28 50 Беличенко Дмитрий 1990 Минск 2.05,77 Финал Б 2

29 9 Хацкевич Алексей 31.01.92 Минская 2.07,42 Финал Б 2

30 186 Небеский Андрей 1990 Минск 2.08,20 Финал Б 2

31 5 Мазай Максим 18.05.96 Минск 2.11,05 Финал Б 3

32 10 Рудович Юрий 24.06.91 Минская 2.11,17 Финал Б 3

Результат 

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

33 41 Савосько Александр 1990 Минск 2.14,52 Финал Б 3

34 4 Демидко Артѐм 12.01.96 Минск 2.15,63 Финал Б 3

158 Остапук Роман 14.02.90 Минск DNF Финал Б

381 Щуко Виталий 1991 Минск DNS Финал Б

137 Ильич Евгений 1993  Минск DNS Финал Б

144 Игнатенко Александр 07.06.85 Могилевская DNS Финал Б

3 Брезгунов Андрей 12.06.91 Минск DNS Финал Б

165 Кузьменко Георгий 18.05.90 Минская DNS Финал Б

Забег А  Начало: 17.40

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат 

1 23 Мостыко Роман 24.02.88 Брестская 1.51,28

3 177 Луковский Сергей 10.01.92 Гродненская 1.50,36

2 56 Ярошевич Антон 1990  Минск 1.50,66

5 37 Арзамасов Илья 1987  Минск 1.50,85

4 1024 Ющенко Максим 1990  Минск 1.50,98

6 168 Курис Андрей 13.03.90 Брестская 1.51,75

7 346 Пешко Сергей 08.12.87 Гродненская 1.53,61

2 355 Шабан Александр 1988  Минск DNS

8 51 Юхник Евгений 03.10.90 Брестская DNS

Забег Б -1 Начало: 9.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 127 Жигунов Вячеслав 15.08.90 Минск 1.55,42

1 172 Стокин Геннадий 02.09.92 Минск 1.58,04

5 1006 Павлович Роман 10.08.92 г.Минск 1.59,94

2 190 Сильванович Вадим 27.07.92 Минск 2.02,40

8 33 Авдейчик Дмитрий 15.04.89 Гомель 2.03,24

4 1005 Шабуня Александр 05.06.95 г.Минск 2.04,63

7 5 Мазай Максим 18.05.96 Минск 2.11,05

6 4 Демидко Артѐм 12.01.96 Минск 2.15,63

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег Б -2 Начало: 9.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

5 1040 Фадеев Дмитрий 1990 Могилевская 1.57,82

6 188 Ревин Дмитрий 12.09.85 Могилевская 1.58,05

8 180 Латышкевич Эдгар 1991 Минск 1.59,09

1 50 Беличенко Дмитрий 1990 Минск 2.05,77

7 9 Хацкевич Алексей 31.01.92 Минская 2.07,42

2 186 Небеский Андрей 1990 Минск 2.08,20

3 41 Савосько Александр 1990 Минск 2.14,52

4 381 Щуко Виталий 1991 Минск DNS

Забег Б -3 Начало: 9.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 1023 Емельяненко Денис 06.06.91 Гомель 1.56,49

3 70 Стасюлевич Иван 1992  Минск 1.58,46

4 1008 Сапранков Евгений 27.05.88 Гомель 2.02,64

6 10 Рудович Юрий 24.06.91 Минская 2.11,17

8 158 Остапук Роман 14.02.90 Минск DNF сошел

2 137 Ильич Евгений 1993  Минск DNS

5 144 Игнатенко Александр 07.06.85 Могилевская DNS

7 183 Лукашков Леонид 04.09.92 Могилевская DNS

Забег Б  -4 Начало: 9.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 175 Лашкевич Денис 19.05.87 Минская 1.55,60

5 375 Максимович Максим 1988 Минск 1.56,01

6 128 Зенько Роман 15.10.92  Молодечно 1.56,18

7 8 Балабанский Дмитрий 02.10.90 Минская 1.56,71

8 1007 Юрченко Юрий 20.07.90 Гомель 1.57,84

4 166 Купревич Виталий 11.11.81 Гродненская 1.59,61

2 1015 Городецкий Сергей 1991 Молодечно 2.01,24

1 3 Брезгунов Андрей 12.06.91 Минск DNS

6 165 Кузьменко Георгий 18.05.90 Минская DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 51 Булдакова Анастасия 29.04.88 Бр. обл. 2.06,67 Финал А КМС

2 24 Рулевич Ольга 27.05.89 Гомельская 2.06,91 Финал А КМС

3 47 Борисевич Дарья 1990  Минск 2.07,21 Финал А КМС

4 72 Шевчук Виктория 02.12.89 Брестская 2.07,53 Финал А КМС

5 344 Полонникова Наталья 09.03.83 Гродненская 2.07,97 Финал А КМС

6 93 Ярошевич Виктория 1993  Минск 2.08,64 Финал А КМС

7 91 Цивако Наталья 1985  Минск 2.09,31 Финал А КМС

8 73 Омелящик Галина 22.08.92 Брестская 2.10,93 Финал А КМС

9 118 Падалинская Ольга 1992  Минск 2.10,61 Финал Б КМС

10 136 Исаенко Вероника 1993  Минск 2.13,00 Финал Б КМС

11 150 Король Юлия 26.06.91 Гродненская 2.13,44 Финал Б КМС

12 174 Логиш Юлия 1993  Минск 2.14,28 Финал Б 1

13 74 Астахова Александра 07.04.93 Брестская 2.15,58 Финал Б 1

14 358 Селиванова Галина 1990 Минск 2.16,03 Финал Б 1

15 61 Ракицкая Вероника 1989  Минск 2.21,80 Финал Б 1

16 169 Ракса Наталья 13.03.90 Минск 2.30,19 Финал Б 2

11 Отченашко Александра 27.05.91 Минск DNF Финал Б

85 Дунченко Юлия 1991  Минск DNS Финал Б

191 Масленкова Татьяна 27.05.84 Могилевская DNS Финал Б

1020 Таран Виктория 1989 Минск DNS Финал Б

103 Судник Анастасия 09.09.92 Минская DNS Финал Б

Финал А Начало: 17.50

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 51 Булдакова Анастасия 29.04.88 Бр. обл. 2.06,67

2 24 Рулевич Ольга 27.05.89 Гомельская 2.06,91

3 72 Шевчук Виктория 02.12.89 Брестская 2.07,53

4 73 Омелящик Галина 22.08.92 Брестская 2.10,93

5 47 Борисевич Дарья 1990  Минск 2.07,21

6 93 Ярошевич Виктория 1993  Минск 2.08,64

7 344 Полонникова Наталья 09.03.83 Гродненская 2.07,97

8 91 Цивако Наталья 1985  Минск 2.09,31

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Финал Б Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 136 Исаенко Вероника 1993  Минск 2.13,00

6 358 Селиванова Галина 1990 Минск 2.16,03

5 169 Ракса Наталья 13.03.90 Минск 2.30,19

4 11 Отченашко Александра 27.05.91 Минск DNF сошел

2 85 Дунченко Юлия 1991  Минск DNS

7 191 Масленкова Татьяна 27.05.84 Могилевская DNS

8 1020 Таран Виктория 1989 Минск DNS

Финал Б-1 Начало: 10.10

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 118 Падалинская Ольга 1992  Минск 2.10,61

5 150 Король Юлия 26.06.91 Гродненская 2.13,44

7 174 Логиш Юлия 1993  Минск 2.14,28

3 74 Астахова Александра 07.04.93 Брестская 2.15,58

4 61 Ракицкая Вероника 1989  Минск 2.21,80

8 103 Судник Анастасия 09.09.92 Минская DNS

1

8

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 66 Верховодкин Геннадий 16.05.83 Гродненская 3.53,44 КМС

2 355 Шабан Александр 1988  Минск 3.56,13 КМС

3 166 Купревич Виталий 10.11.81 Гродненская 3.56,31 КМС

4 346 Пешко Сергей 07.12.87 Гродненская 3.56,77 КМС

5 8 Балабанский Дмитрий 02.10.90 Минская 3.58,43 КМС

6 175 Лашкевич Денис 19.05.87 Минская 4.01,19 1

7 36 Амосов Дмитрий 1992  Минск 4.01,95 1

8 188 Ревин Дмитрий 12.09.85 Могилевская 4.03,27 1

9 6 Добровольский Дмитрий 14.10.89 Минск 4.04,61 1

10 70 Стасюлевич Иван 1992  Минск 4.09,08 1

11 393 Петрушкевич Денис 15.10.91 Барановичи 4.09,61 1

12 172 Стокин Геннадий 02.09.92 Минск 4.10,89 1

13 1048 Санько Александр 06.11.89 Минск 4.11,76 1

14 387 Братухин Андрей 20.07.91 Барановичи 4.13,34 2

15 54 Бурдукевич Андрей 1995  Минск 4.13,75 2

16 144 Игнатенко Александр 07.06.85 Могилевская 4.15,27 2

17 86 Очеповский Александр 27.03.89 Брестская 4.19,22 2

18 190 Сильванович Вадим 27.07.92 Минск 4.27,74 3

158 Остапук Роман 14.02.90 Минск DNF

105 Попенко Дмитрий 10.06.88 Могилевская DNS

183 Лукашков Леонид 04.09.92 Могилевская DNS

388 Братухин Михаил 03.10.89 Барановичи DNS

3 Брезгунов Андрей 12.06.91 Минск DNS

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Забег 1  Начало: 18.00

N
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 36 Амосов Дмитрий 1992  Минск 4.01,95

2 188 Ревин Дмитрий 12.09.85 Могилевская 4.03,27

3 393 Петрушкевич Денис 15.10.91 Барановичи 4.09,61

4 172 Стокин Геннадий 02.09.92 Минск 4.10,89

5 1048 Санько Александр 06.11.89 Минск 4.11,76

6 387 Братухин Андрей 20.07.91 Барановичи 4.13,34

7 54 Бурдукевич Андрей 1995  Минск 4.13,75

8 144 Игнатенко Александр 07.06.85 Могилевская 4.15,27

9 86 Очеповский Александр 27.03.89 Брестская 4.19,22

10 190 Сильванович Вадим 27.07.92 Минск 4.27,74

11 105 Попенко Дмитрий 10.06.88 Могилевская DNS

11 183 Лукашков Леонид 04.09.92 Могилевская DNS

12 388 Братухин Михаил 03.10.89 Барановичи DNS

13

Забег  2 Начало: 18.00

N
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 66 Верховодкин Геннадий 16.05.83 Гродненская 3.53,44

2 355 Шабан Александр 1988  Минск 3.56,13

3 166 Купревич Виталий 10.11.81 Гродненская 3.56,31

4 346 Пешко Сергей 07.12.87 Гродненская 3.56,77

5 8 Балабанский Дмитрий 02.10.90 Минская 3.58,43

6 175 Лашкевич Денис 19.05.87 Минская 4.01,19

7 6 Добровольский Дмитрий 14.10.89 Минск 4.04,61

8 70 Стасюлевич Иван 1992  Минск 4.09,08

9 158 Остапук Роман 14.02.90 Минск DNF

10 3 Брезгунов Андрей 12.06.91 Минск DNS

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Р
аз

р
я

д

1 1047 Дулиба Александра 1988  Минск 4.25,97 КМС

2 343 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская 4.34,78 КМС

3 389 Вербицкая Екатерина 19.11.89 Барановичи 4.50,91 1

4 392 Орищук Евгения 30.12.88 Барановичи 4.55,82 1

5 11 Отченашко Александра 27.05.91 Минск 5.12,34 2

6 1046 Целуйко Ольга 09.06.95 Минск 5.48,25 2

169 Ракса Наталья 13.03.90 Минск DNF

103 Судник Анастасия 09.09.92 Минская DNS

Забег 1  Начало: 18.20

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 1047 Дулиба Александра 1988  Минск 4.25,97

2 343 Насута Юлия 22.04.91 Гродненская 4.34,78

3 389 Вербицкая Екатерина 19.11.89 Барановичи 4.50,91

4 392 Орищук Евгения 30.12.88 Барановичи 4.55,82

5 11 Отченашко Александра 27.05.91 Минск 5.12,34

6 1046 Целуйко Ольга 09.06.95 Минск 5.48,25

169 Ракса Наталья 13.03.90 Минск DNF справка

103 Судник Анастасия 09.09.92 Минская DNS

Результат                

Результат                

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

3000м с препятствиями. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 395 Есьман Петр 21.06.90 Могилевская 9.47,37 1

2 9 Гульник Алексей 09.06.90 Минская 9.54,83 1

87 Шут Станислав 02.12.91 Минская DNS

Забег 1 Начало: 19.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 395 Есьман Петр 21.06.90 Могилевская 9.47,37

2 9 Гульник Алексей 09.06.90 Минская 9.54,83

87 Шут Станислав 02.12.91 Минская DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

3000м с препятствиями. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 396 Ананенко Ирина 09.01.86 Бобруйск 10.02,30 МС

2 397 Пузакова Анастасия 12.12.93 Бобруйск 11.17,83 1

3 394 Сидоркевич Юлия 02.03.93 Барановичи 12.49,94 3

Заход 1 Начало: 19.55

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 396 Ананенко Ирина 09.01.86 Бобруйск 10.02,30

2 397 Пузакова Анастасия 12.12.93 Бобруйск 11.17,83

3 394 Сидоркевич Юлия 02.03.93 Барановичи 12.49,94

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

5000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 22 Мартысевич Александр 28.09.91 Брестская 15.26,34 1

2 391 Михнюк Павел 01.06.89 Барановичи 15,41,68 2

3 1098 Сербенков Виталий 21.01.93 Бобруйск 15.49,09 2

4 390 Михнюк Николай 22.05.92 Барановичи 15.59,51 2

5 3774 Мышалов Андрей 10.10.93 Минская 17.01,18 3

1096 Моюрников Александр 24.07.87 Минск DNS

1088 Малофеев Филипп 27.12.91 Минск DNS

Забег 1 Начало: 18.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 22 Мартысевич Александр 28.09.91 Брестская 15.26,34

2 391 Михнюк Павел 01.06.89 Барановичи 15,41,68

3 1098 Сербенков Виталий 21.01.93 Бобруйск 15.49,09

4 390 Михнюк Николай 22.05.92 Барановичи 15.59,51

5 3774 Мышалов Андрей 10.10.93 Минская 17.01,18

1096 Моюрников Александр 24.07.87 Минск DNS

1088 Малофеев Филипп 27.12.91 Минск DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

5000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 1091 Савина Нина 21.07.93 Бобруйск 17.26,99 1

2 1094 Бурдыко Любовь 1993  Минск 18.08,74 1

3 1095 Баран Рита 1993  Минск 18.54,64 2

4 7 Сысоева Кристина 20.06.91 Минская 20.52,64 3

Заход 1 Начало: 18.50

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 1091 Савина Нина 21.07.93 Бобруйск 17.26,99

2 1094 Бурдыко Любовь 1993  Минск 18.08,74

3 1095 Баран Рита 1993  Минск 18.54,64

4 7 Сысоева Кристина 20.06.91 Минская 20.52,64

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

10000м. Мужчины
Забег 1 Начало: 9.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 1027 Ракипов Азат 1969  Минск 30.47,24

2 22 Мартысевич Александр 28.09.91 Брестская 34.11,58

3 1013 Куделич Юрий 1994  Минск 34.51,30

1012 Ходасевич Петр 07.01.96 Минская DNF

1011 Бурдукевич Артем 26.03.95 Минская DNF

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

10000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 1009 Малевич Ольга 14.04.89 Минская 35.16,11 КМС

2 1010 Воскалей Ирина 1991  Минск 37.31,05 1

Забег 1 Начало: 9.00

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 1009 Малевич Ольга 14.04.89 Минская 35.16,11

2 1010 Воскалей Ирина 1991  Минск 37.31,05

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

10000м с/х. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 58 Ляхович  Александр 1989  Минск 41.44,0 КМС

2 1090 Таланков Виталий 29.02.82 Могилевская 41.58,0 КМС

3 1097 Дюбин Дмитрий 1990  Минск 42.37,8 КМС

4 455 Залесский Евгений 1993  Минск 45.01,0 1

5 712 Кадевич Виталий 1991  Минск 45.36,0 1

6 158 Белокурский Андрей 1992 Минск 47.16,0 1

7 23 Заблоцкий Ян 1991 Минск 49.56,0 2

8 1093 Нефедьев Виктор 1995  Минск 50.29,0 2

Заход 1 Начало: 8.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 58 Ляхович  Александр 1989  Минск 41.44,0

2 1090 Таланков Виталий 29.02.82 Могилевская 41.58,0

3 1097 Дюбин Дмитрий 1990  Минск 42.37,8

4 455 Залесский Евгений 1993  Минск 45.01,0

5 712 Кадевич Виталий 1991  Минск 45.36,0

6 158 Белокурский Андрей 1992 Минск 47.16,0

7 23 Заблоцкий Ян 1991 Минск 49.56,0

8 1093 Нефедьев Виктор 1995  Минск 50.29,0

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

10000м с/х. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат        

р
аз

р
я

д

1 5 Яцевич Анастасия 1985  Минск 45.42,0 МСМК

2 6 Умец Ксения 1992  Минск 51.48,0 КМС

3 404 Пашковская Екатерина 1980 Минск 53.19,0 1

4 7 Шевченко Ксения 1995 Минск 1.02,13 3

10 Черкасова Александра 1993 Минск DNF

Заход 1 Начало: 8.00

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 5 Яцевич Анастасия 1985  Минск 45.42,0

2 6 Умец Ксения 1992  Минск 51.48,0

3 404 Пашковская Екатерина 1980 Минск 53.19,0

4 7 Шевченко Ксения 1995 Минск 1.02,13

5 10 Черкасова Александра 1993 Минск DNF

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

3-ой прыжок. Мужчины

1 113 Децук Дмитрий 09.04.85 Гомель 

2 1017 Иванов Сергей 1984  Минск

3 241 Цапик Алексей 1988  Минск

4 233 Андреюк Александр 1991 Брестская

5 1032 Нестеренко Максим 1992 Могилев

6 1018 Пахомчик Роман 1988 Гомель 

7 249 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская

8 107 Маленкин Евгений 19.08.84 Пуховичи

9 216 Остапенко Андрей 18.09.87 Минская

10 206 Сафранович Павел 1987  Минск

11 207 Хрищанович Александр 1992  Минск

239 Терлюкевич Александр 1988  Минск

369 Тарасюк Максим 1993 Минск

57 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 Брестская

240 Ахраминский Александр 1993  Минск

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 233 Андреюк Александр 1991 Брестская 15,44 х 15,45 15,75 15,52 15,28

2 57 Плотницкий Дмитрий 26.08.88 Брестская DNS

3 1017 Иванов Сергей 1984  Минск 16,34 16,37 15,95 16,29 х 16,57

4 216 Остапенко Андрей 18.09.87 Минская 15,11 15,05 15,11

5 239 Терлюкевич Александр 1988  Минск х х х

6 240 Ахраминский Александр 1993  Минск DNS

7 107 Маленкин Евгений 19.08.84 Пуховичи 14,96 15,21 15,04 х 15,31 15,50

8 207 Хрищанович Александр 1992  Минск х х 14,73

9 249 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская 15,54 15,62 15,62 15,48 15,22 15,63

10 1032 Нестеренко Максим 1992 Могилев 15,70 15,64 15,46 15,73 15,64 х

11 206 Сафранович Павел 1987  Минск х х 14,86

12 1018 Пахомчик Роман 1988 Гомель х 15,34 13,53 х 15,67 15,58

13 241 Цапик Алексей 1988  Минск х х 15,63 х х 16,29

14 113 Децук Дмитрий 09.04.85 Гомель 17,02 х х х - 16,53

15 369 Тарасюк Максим 1993 Минск х - -

Страна, область

DNS

NM

DNS

14,73

14,86

15,11

Результат

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

Начало в 17.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Разряд

NM

15,50

15,63

15,67

15,73

15,75

16,29

16,57

17,02 МСМК

МС 

МС 

Страна, область

Попытка

КМС

1

КМС

КМС

КМС

КМС

КМС

1

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

3-ой прыжок. Женщины

1 1079 Мирончик-Иванова Анастасия 1989  Минск МСМК

2 211 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская КМС

3 1025 Леонова Анастасия 1994 Гомель КМС

4 1083 Кнотько Елена 1987  Минск 1

5 204 Нагорная Татьяна 1989  Минск 1

6 34 Никитина Александра 1993 Минск 1

7 222 Суховер Виктория 15.03.94 Могилевская 2

8 360 Климович Татьяна 1970 Минск 2

197 Казарез Надежда 1992  Минск

Кучерова Дарья 1993  Минск

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 211 Васьковская Ирина 02.04.91 Минская 11,94 0,99 13,02 1,79 12,99 0,10 13,09 1,41 х 1,90 13,21 1,22

2 1025 Леонова Анастасия 1994 Гомель 12,43 1,12 12,40 1,92 12,46 0,53 12,76 1,99 х 0,39 12,99 1,98

3 197 Казарез Надежда 1992  Минск х 1,49 х 1,68 х 0,81

4 1079 Мирончик-Иванова Анастасия 1989  Минск х 1,48 14,09 0,56 14,28 1,89 14,29 1,81 13,99 1,69 14,26 1,60

5 360 Климович Татьяна 1970 Минск х 1,64 11,35 1,08 11,11 2,13 х 1,49 х 2,31 х 1,50

6 204 Нагорная Татьяна 1989  Минск х 2,32 12,52 0,56 12,56 0,82 12,56 2,86 11,30 0,39 12,55 3,02

7 1083 Кнотько Елена 1987  Минск 12,23 0,57 12,19 1,53 12,65 1,81 11,83 2,28 12,10 0,43 12,54 1,81

8 34 Никитина Александра 1993 Минск 12,28 1,27 12,36 1,32 х 2,19 х 2,44 12,12 0,84 х 3,09

9 Кучерова Дарья 1993  Минск

10 222 Суховер Виктория 15.03.94 Могилевская х 1,89 11,77 0,29 х 2,40 х 2,20 11,98 0,91 х 1,34

13,21

Начало в 11.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

14,29

Результат

NM

Р
а

зр
я

д

11,35

11,98

12,36

12,56

12,65

12,99

Страна, область

Попытка

DNS

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжок в длину. Мужчины

1 337 Бычков Илья 1992 Новополоцк 7,68 МС

2 1087 Кобец Владимир 30.07.85 Гомель 7,58 КМС

3 220 Паступайло Алексей 14.10.82 Минская 7,51 КМС

4 249 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская 7,33 КМС

5 1086 Чигоревский Алексей 15.04.93 Гомель 7,32 КМС

6 241 Цапик Алексей 1988  Минск 7,27 КМС

7 239 Терлюкевич Александр 1988  Минск 6,83 1

8 217 Шабан Максим 18.07.85 Минская 6,80 1

9 206 Сафранович Павел 1987  Минск 6,72 1

10 338 Вистунов Илья 1989 Новополоцк 6,71 1

11 110 Дмитриченко Дмитрий 11.01.93 Гродненская 6,58 2

12 231 Козич Александр 09.10.97 Минск 6,46 2

13 187 Майшутович Егор 1994 Минск 6,39 2

14 370 Лаптѐнок Дмитрий 1992 Минск 6,31 2

15 198 Тришин Евгений 1992  Минск 5,76 3

235 Гапонов Павел 14.12.94 Минская NM

221 Павлов Андрей 08.08.88 Минская DNS

247 Бондаренко Артем 30.07.91 Гомель DNS

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 338 Вистунов Илья 1989 Новополоцк 6,71 3,63 6,63 2,94 х 4,44

2 217 Шабан Максим 18.07.85 Минская х 3,65 6,80 1,90 х 0,76 х 1,14 х 1,57 х 2,73

3 206 Сафранович Павел 1987  Минск х 2,22 6,72 2,11 х 3,47

4 220 Паступайло Алексей 14.10.82 Минская 7,20 2,33 7,31 1,50 7,51 2,55 7,09 0,51 х 5,28 7,43 2,75

5 110 Дмитриченко Дмитрий 11.01.93 Гродненская х 3,35 6,58 1,45 х 2,37

6 221 Павлов Андрей 08.08.88 Минская

7 247 Бондаренко Артем 30.07.91 Гомель 

8 235 Гапонов Павел 14.12.94 Минская х 2,06 х 2,69 х 3,74

9 1087 Кобец Владимир 30.07.85 Гомель х 1,94 7,42 4,34 х 1,98 5,08 2,79 7,58 2,48 7,58 3,11

10 231 Козич Александр 09.10.97 Минск 6,28 1,94 6,36 4,34 6,46 1,98 - 2,79 - 2,48 - 3,11

11 1086 Чигоревский Алексей 15.04.93 Гомель х 2,14 х 4,86 7,12 2,75 7,32 2,13 5,71 3,02 х 3,09
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М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рождени

я

Страна, область Результат

Попытка

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена

Дата 

рождени

я

Страна, область

                     

                       Организаторы:
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 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

12 198 Тришин Евгений 1992  Минск 5,53 4,44 5,76 4,84 х 2,75 2,13 3,02 3,09

13 249 Боричевский Константин 29.05.90 Брестская 7,09 4,54 7,33 5,96 6,90 1,26 7,27 2,95 7,13 2,31 7,29 7,53

14 241 Цапик Алексей 1988  Минск 7,14 2,41 х 3,26 х 1,69 7,27 2,89 х 2,02 х 3,10

15 187 Майшутович Егор 1994 Минск х 2,41 6,23 3,66 6,39 1,89

16 239 Терлюкевич Александр 1988  Минск 6,57 3,19 х 6,83 2,79 6,58 1,79 6,43 1,74 х 2,13

17 370 Лаптѐнок Дмитрий 1992 Минск х 3,82 6,31 3,92 х 2,00

18 337 Бычков Илья 1992 Новополоцк 7,37 4,91 7,44 3,84 х 1,31 х 1,80 х 2,66 7,68 5,33

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Прыжки в длину. Женщины

1 1079 Мирончик-Иванова Анастасия 1989  Минск 6,85 МСМК

2 1080 Шуткова Вероника 1986  Минск 6,67 МС 

3 202 Вяткина Наталья 10.02.87 Минск 6,10 КМС

4 185 Маклакова Анна 1991  Минск 5,92 КМС

5 1078 Матыцына Кира 1991 Брест 5,90 КМС

6 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 5,80 1

7 1083 Кнотько Елена 1987  Минск 5,63 1

8 1081 Кучун Ольга 1994  Минск 5,47 2

9 219 Пархоц Ирина 28.03.93 Минск 5,46 2

10 90 Городская Анна 1993 Могилев 5,28 2

11 1077 Сманцер Яна 02.11.95 Минская 5,15 2

12 360 Климович Татьяна 1970 Минск 5,12 2

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

1 219 Пархоц Ирина 28.03.93 Минск х 1,98 х 2,00 5,46 2,00

2 1079 Мирончик-Иванова Анастасия 1989  Минск 6,83 2,00 6,46 2,34 х 1,36 6,85 1,98 6,70 1,62 6,68 2,35

3 1083 Кнотько Елена 1987  Минск 5,42 2,10 5,40 3,03 5,53 2,15 5,16 5,43 5,35 2,00 5,63 -

4 1078 Матыцына Кира 1991 Брест х 1,77 5,57 2,58 5,82 2,86 5,53 1,86 5,90 2,51 5,68

5 185 Маклакова Анна 1991  Минск х 2,02 5,92 3,84 х 1,42 х 3,26 5,92 2,37 5,74 3,19

6 90 Городская Анна 1993 Могилев 5,12 3,82 5,11 2,01 5,28 2,04

7 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 5,70 3,31 5,56 3,00 5,62 2,01 5,80 2,08 5,77 2,02 5,78 2,30

8 202 Вяткина Наталья 10.02.87 Минск х 2,90 5,68 1,41 х 3,15 6,10 3,56 - - х 1,93

9 1081 Кучун Ольга 1994  Минск 5,38 4,92 5,31 1,98 5,47 3,10 х 3,18 5,33 1,34 5,20 2,08

10 1077 Сманцер Яна 02.11.95 Минская 4,78 1,94 5,15 2,00 х 1,17

11 1080 Шуткова Вероника 1986  Минск 6,67 2,91 х 2,12 х 3,27 х 2,00 х 2,13 х 2,62

12 360 Климович Татьяна 1970 Минск 4,78 2,22 х 1,78 5,12 1,99

Разряд

Начало в 18.00
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г. Минск, Калиновского 111

Толкание ядра. Мужчины

1 237 Бахар Сергей 1989  Минск 19,25 МС

2 224 Абрамчук Михаил 1992 Могилев 17,03 КМС

3 1050 Салабуто Александр 30.06.89 Могилевская 16,44 КМС

4 203 Яриго Максим 03.02.90 Минская 15,73 КМС

5 154 Журавлев Максим 1994 Могилев 15,16 1

6 1019 Архипенко Роман 1992 Бобруйск 15,02 1

7 1036 Сацукевич Павел 1989 Могилевская 14,55 1

132 Захаренко Максим 10.07.91 Гомель DNS

213 Томашевич Виталий 26.03.89 Гродненская DNS

1 2 3 4 5 6

1 224 Абрамчук Михаил 1992 Могилев 16,36 17,03 16,63 16,32 15,96 16,05

2 1019 Архипенко Роман 1992 Бобруйск 14,88 х 14,74 15,02 14,80 14,52

3 237 Бахар Сергей 1989  Минск 18,85 18,30 19,12 18,85 х 19,25

4 154 Журавлев Максим 1994 Могилев 14,60 14,55 14,71 15,15 15,16 х

5 132 Захаренко Максим 10.07.91 Гомель

6 1050 Салабуто Александр 30.06.89 Могилевская 15,25 15,26 х 15,67 15,76 16,44

7 213 Томашевич Виталий 26.03.89 Гродненская

8 203 Яриго Максим 03.02.90 Минская 15,73 15,41 15,60 х 15,73 х

9 1036 Сацукевич Павел 1989 Могилевская х 13,94 х х 14,55 14.34

Начало в 18.00
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"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Толкание ядра. Женщины

1 161 Провалинская-Карольчик Янина 1976  Минск 18,07 МС

2 223 Епимашко Вера 10.07.76 Минск 16,71 МС

3 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 12,40 1

4 1065 Тарасюк Анна 1997  Минск 12,39 1

5 197 Любченко Евгения 1995  Минск 11,68 2

1 2 3 4 5 6

1 223 Епимашко Вера 10.07.76 Минск 16,12 х 16,71 х 16,45 х

2 197 Любченко Евгения 1995  Минск 10,72 11,38 11,10 х 11,68 11,09

3 161 Провалинская-Карольчик Янина 1976  Минск 17,70 18,07 18,07 17,77 17,95 х

4 1082 Рабцевич Алена 1992  Минск 10,91 11,93 12,00 12,30 12,40 12,11

1065 Тарасюк Анна 1997  Минск 11,72 11,60 12,39 х х х

Начало в 17.00
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 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание копья. Мужчины

1 209 Васильцов Николай 24.05.82 Минская 73,38 МС

2 225 Адаховский Анатолий 18.12.87 Витебская 72,68 МС

3 53 Ашомко Александр 1984 Гомель 71,69 МС

4 92 Гулевич Денис 1991 Гомель 67,77 КМС

5 1060 Мелешко Павел 1992 Минск 66,77 1

6 1063 Наскович Андрей 30.06.93 Минск 58,77 1

7 1021 Брайчук Николай 1992 Брест 58,39 1

8 1061 Ермалович Александр 05.05.91 Минск 57,84 2

9 349 Скрипелѐв Александр 23.05.93 Гродно 56,18 2

10 1062 Капузо Роман 15.09.93 Минск 53,92 2

11 1064 Горбачев Роман 1993 Могилев 53,18 2

232 Альферович Артем 1990 Минск DNS

1059 Рослик Роман 1989 Минск DNS

1 2 3 4 5 6

1 209 Васильцов Николай 24.05.82 Минская 73,38 71,46 71,93 х х х

2 1060 Мелешко Павел 1992 Минск х 60,84 х 66,77 - 63,91

3 1064 Горбачев Роман 1993 Могилев 47,24 х 53,18

4 232 Альферович Артем 1990 Минск

5 1063 Наскович Андрей 30.06.93 Минск х 57,13 х 58,77 57,33 56,60

6 1059 Рослик Роман 1989 Минск

7 1062 Капузо Роман 15.09.93 Минск х х 53,92

8 349 Скрипелѐв Александр 23.05.93 Гродно 55,32 х 56,18

9 1061 Ермалович Александр 05.05.91 Минск 55,24 57,84 х 57,11 х х

10 53 Ашомко Александр 1984 Гомель 71,69 х 70,95 70,67 68,13 67,50

11 225 Адаховский Анатолий 18.12.87 Витебская х 70,49 - х 70,34 72,68

12 92 Гулевич Денис 1991 Гомель х 63,83 63,39 67,77 66,31 64,45

13 1021 Брайчук Николай 1992 Брест 25,55 56,70 58,39 53,77 57,00 х

Начало в 17.00
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г. Минск, Калиновского 111

Метание копья. Женщины

1 208 Новик Марина 19.01.84 Минская 57,93 МС

2 1022 Холодович Татьяна 1991 Брест 52,54 МС

3 1070 Шекова Алина 1991 Могилев 50,88 КМС

4 212 Зайцева Светлана 30.10.87 Минск 50,50 КМС

5 1071 Корж Татьяна 1993  Минск 47,75 КМС

6 117 Денисова Ксения 1992 Минск 47,58 КМС

7 1068 Кулич Светлана 1990 Минск 47,34 КМС

8 1066 Зуева Ольга 1986 Минск 42,27 1

1067 Желобкевич Екатерина 1992 Минск NM

125 Зуборевич Екатерина 1995 Могилев NM

229 Алесич Алина 10.02.96 Минск NM

1069 Корис Татьяна 17.03.93 Минск DNS

1 2 3 4 5 6

1 208 Новик Марина 19.01.84 Минская 51,24 57,93 х х 53,07 55,81

2 117 Денисова Ксения 1992 Минск 47,58 х 45,49 х х 44,23

3 212 Зайцева Светлана 30.10.87 Минск х 43,92 44,61 47,65 50,50 47,91

4 1068 Кулич Светлана 1990 Минск 45,86 44,47 46,28 47,34 х 45,54

5 1071 Корж Татьяна 1993  Минск 47,75 42,74 х 46,72 х х

6 1067 Желобкевич Екатерина 1992 Минск х х х

7 1070 Шекова Алина 1991 Могилев х 47,03 х 50,88 х 50,48

8 1066 Зуева Ольга 1986 Минск 42,27 40,24 39,90 39,75 39,50 х

9 125 Зуборевич Екатерина 1995 Могилев х х х

10 1069 Корис Татьяна 17.03.93 Минск

11 229 Алесич Алина 10.02.96 Минск х х х

12 1022 Холодович Татьяна 1991 Брест х х 52,54 х - -

Начало в 18.30
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 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Мужчины

1 129 Кривицкий Павел 17.04.84 Гродно 79,23 МСМК

2 193 Коломоец Сергей 11.08.89 Витебская 77,52 МСМК

3 141 Святохо Валерий 20.07.81 Гродненская 77,02 МСМК

4 124 Шаюнов Юрий 1987 Минск 75,82 МС 

5 68 Воронцов Андрей 24.07.75 Могилевская 75,47 МС 

6 108 Дубицкий Олег 1990 Гродно 73,07 МС 

7 123 Маршин Дмитрий 1972 Азейрбаджан 72,55 МС 

8 246 Борейша Павел 16.02.91 Гродно 69,62 МС 

9 122 Махросенко Захар 1991 Новополоцк 68,10 МС 

10 121 Бокачов Сергей 1988 Новополоцк 66,85 КМС

11 133 Смунев Дмитрий 1989 Минск 66,00 КМС

12 351 Кронда Владимир 1992 Минск 58,49 1

13 250 Борсуков Константин 1989 Новополоцк 56,40 1

14 350 Смунев Иван 1992 Минск 44,60 3

69 Винник Станислав 1990 Минск DNS

Группа А

1 2 3 4 5 6

1 121 Бокачов Сергей 1988 Новополоцк 62,49 63,80 х х 64,82 66,85

2 350 Смунев Иван 1992 Минск 42,68 х 43,72 44,60 41,62 42,30

3 250 Борсуков Константин 1989 Новополоцк 56,35 56,18 55.38 55,03 55,60 56,40

4 69 Винник Станислав 1990 Минск

5 351 Кронда Владимир 1992 Минск х 56,83 х 58,49 57,73 х

6 122 Махросенко Захар 1991 Новополоцк 65,12 х 66,71 66,00 х 68,10

7 133 Смунев Дмитрий 1989 Минск 65,52 64,43 66,00 х х 63,50

Группа Б

1 2 3 4 5 6

1 246 Борейша Павел 16.02.91 Гродно 69,62 х 68,28 х 69,20 66,31

2 68 Воронцов Андрей 24.07.75 Могилевская 72,77 74,38 75,28 73,05 75,47 х

3 108 Дубицкий Олег 1990 Гродно х 66,00 70,70 73,07 х х

Фамилия, имя спортсмена
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Страна, область
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4 193 Коломоец Сергей 11.08.89 Витебская 77,52 74,86 76,25 х х 75,55

5 129 Кривицкий Павел 17.04.84 Гродно 75,60 79,23 78,29 77,51 78,72 х

6 123 Маршин Дмитрий 1972 Азейрбаджан 71,88 72,54 71,94 72,55 71,33 72,25

7 141 Святохо Валерий 20.07.81 Гродненская 76,07 77,02 74,32 76,21 х х

8 124 Шаюнов Юрий 1987 Минск х 73,52 75,82 х 72,62 75,76
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"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание молота. Женщины

1 176 Матошко Елена 1982 Новополоцк МСМК

2 163 Цандер Ольга 18.05.76 Гродненская МСМК

3 138 Менькова Оксана 28.03.82 Могилевская МСМК

4 170 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродненская МСМК

5 116 Шаюнова Наталья 1989 Минск МС 

6 119 Кострова Алина 1990 Минск МС 

7 1001 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродно МС 

8 173 Новогродская Елена 1993 Гродно МС 

9 104 Нестеренко Анна 1991 Гомель МС 

10 52 Бонк Анастасия 1993 Минск МС 

11 1037 Иванова Екатерина 13.04.95 Могилевская КМС

12 109 Дубицкая Александра 1993 Гродно КМС

13 115 Дубейко Анастасия 21.02.93 Могилевская КМС

14 352 Пожарицкая Диана 1993 Минск 1

15 353 Пекарчик Анастасия 1995 Минск 2

1 2 3 4 5 6

1 176 Матошко Елена 1982 Новополоцк 69,48 х 67,58 70,24 х х

2 52 Бонк Анастасия 1993 Минск х 55,08 х

3 115 Дубейко Анастасия 21.02.93 Могилевская 52,95 х х

4 109 Дубицкая Александра 1993 Гродно 52,38 50,42 52,96

5 1037 Иванова Екатерина 13.04.95 Могилевская 52,78 52,98 х

6 119 Кострова Алина 1990 Минск 62,61 х 61,45 63,51 63,60 х

7 138 Менькова Оксана 28.03.82 Могилевская 61,28 65,58 67,78 63,55 х 66,17

8 104 Нестеренко Анна 1991 Гомель х 56,82 х

9 173 Новогродская Елена 1993 Гродно 57,41 х 59,68 58,88 х х

10 353 Пекарчик Анастасия 1995 Минск 38,52 38,48 39,42

11 352 Пожарицкая Диана 1993 Минск 45,45 46,42 45,80

12 170 Пчельник Дарья 20.12.80 Гродненская 66,95 65,28 х х х х

13 1001 Тимофейчик Татьяна 1986 Гродно 59,72 59,14 58,73 х 58,55 58,53

14 163 Цандер Ольга 18.05.76 Гродненская х 66,68 66,54 х 69,08 66,87

15 116 Шаюнова Наталья 1989 Минск х 58,38 62,10 х х 64,97

П
о
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д
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г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Мужчины

1 1053 Роганов Сергей 18.04.86 Могилевская 57,48 МС

2 201 Малашевич Александр 22.03.77 Гродненская 55,98 МС

3 1058 Демидовец Александр 1985  Минск 52,42 КМС

4 1056 Резанович Олег 1991  Минск 51,43 КМС

5 1050 Салабуто Александр 30.06.89 Могилевская 51,20 КМС

6 348 Ничипор Алексей 10.04.93 Гродно 48,15 1

7 1057 Жук Артем 14.06.91 Брестская 48,12 1

8 199 Башак Сергей 11.05.92 Гомель 47,20 1

9 1055 Молчанов Илья 1988  Минск 46,92 1

10 205 Солдатенко Михаил 15.05.90 Витебская 46,47 1

11 1049 Хальченко Никита 08.06.93 Могилевская 42,54 2

248 Михалюк Сергей 07.03.93 Брестская NM

1052 Сиваков Дмитрий 15.02.83 Могилев DNS

1051 Хаткевич Игорь 06.03.89 Могилев DNS

1054 Парфенов Роман 1994 Могилев DNS

1 2 3 4 5 6

1 201 Малашевич Александр 22.03.77 Гродненская 53,47 55,98 53,00 52,88 52,79 54,55

2 1053 Роганов Сергей 18.04.86 Могилевская 57,12 57,48 54,20 55,76 57,18 х

3 205 Солдатенко Михаил 15.05.90 Витебская 45,93 45,85 46,47

4 1052 Сиваков Дмитрий 15.02.83 Могилевская

5 248 Михалюк Сергей 07.03.93 Брестская х х х

6 1051 Хаткевич Игорь 06.03.89 Могилевская

7 1057 Жук Артем 14.06.91 Брестская 48,12 х х х х х

8 1050 Салабуто Александр 30.06.89 Могилевская х 42,89 51,20 х 50,32 х

9 1056 Резанович Олег 1991  Минск 45,18 48,00 51,43 48,32 49,16 49,48

10 1049 Хальченко Никита 08.06.93 Могилевская 42,54 40,01 42,52

11 1055 Молчанов Илья 1988  Минск 43,63 45,60 46,92

12 199 Башак Сергей 11.05.92 Гомель 42,86 40,37 47,20 х 46,38 х

13 1058 Демидовец Александр 1985  Минск 48,20 50,24 52,42 х х х

14 348 Ничипор Алексей 10.04.93 Гродно 42,80 48,15 45,21 х х х

15 1054 Парфенов Роман 1994 Могилев 

Разряд

Начало в 19.00
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Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рождения Страна, область Результат

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Метание диска. Женщины

1 230 Каштанова Анастасия 14.01.89 Минск 56,03 МС

2 1035 Серова Светлана 20.08.86 Могилевская 54,75 МС

3 226 Никитина Виктория 23.03.92 Гомельская 49,63 КМС

4 1034 Дракина Мария 18.03.88 Могилевская 48,36 КМС

5 244 Бочина Елена 1987  Минск 46,54 1

6 227 Середич Елена 08.10.93 Гомель 40,57 1

1 2 3 4 5 6

1 244 Бочина Елена 1987  Минск 46,54 х 42,61 44,22 х х

2 1034 Дракина Мария 18.03.88 Могилевская 42,74 48,36 х х х 44,77

3 230 Каштанова Анастасия 14.01.89 Минск 53,33 52,8 54,37 56,03 52,61 х

4 226 Никитина Виктория 23.03.92 Гомельская 45,37 х х 48,52 49,63 х

5 227 Середич Елена 08.10.93 Гомель 38,54 38,64 38,18 40,57 37,83 х

6 1035 Серова Светлана 20.08.86 Могилевская 52,03 51,7 54,75 53,49 х 49,22

Начало в 18.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область Результат Разряд

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 4 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Мужчины

1 238 Зайцев Артем 1984  Минск

2 334 Галешов Сергей 1984 Новополоцк

3 336 Карпов Константин 1992 Новополоцк

4 340 Наумович Артем 19.02.91 Витебская

5 1016 Чубса Андрей 1982  Минск

6 214 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская

7 339 Чернышев Артур 19.05.89 Витебская

8 179 Миронов Павел 10.09.88 Могилевская

9 236 Анч Евгений 1993 Минск

243 Блашкевич Алексей 1993  Минск

198 Иванов Роман 1994  Минск

199 Коробкин Владимир 1991  Минск

234 Федотов Анатолий 28.07.88 Могилевская

185 190 195 200 205 210 215 218 221 223 225

1 238 Зайцев Артем 1984  Минск о о о хо ххх

2 334 Галешов Сергей 1984 Новополоцк о хо хо хо о хо ххх

3 336 Карпов Константин 1992 Новополоцк о о о о о о ххх

4 340 Наумович Артем 19.02.91 Витебская о - о о хо о о о ххх

5 1016 Чубса Андрей 1982  Минск ххо ххх

6 214 Чурило Андрей 19.05.93 Брестская о о о ххх

7 339 Чернышев Артур 19.05.89 Витебская о о ххх

8 179 Миронов Павел 10.09.88 Могилевская о о о ххх

9 236 Анч Евгений 1993 Минск о ххо ххх

243 Блашкевич Алексей 1993  Минск ххх

198 Иванов Роман 1994  Минск справка

199 Коробкин Владимир 1991  Минск

234 Федотов Анатолий 28.07.88 Могилевская

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

DNS

DNS

Начало в 17.00

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

DNS

NM

190

195

Высота

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

223 МС

МС

МС

200

205

218

223

210

218 МС

КМС

КМС

КМС

1

1

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

Высота. Женщины

1 341 Нестерчук Мария 14.08.89 Витебская МС

2 218 Денисенко Екатерина 03.07.90 Витебская МС

3 342 Герасимова Алеся 22.12.89 Витебская КМС

4 242 Блашкевич Алеся 1991  Минск КМС

5 1073 Прилищ Лиза 1994  Минск

6 215 Карачун Екатерина 18.02.91 Минск

362 Буката Евгения 12.10.94 Минск

1072 Кучеренок Галина 1993 Могилев 

155 160 165 170 175 180 183 186

1 218 Денисенко Екатерина 03.07.90 Витебская о о о ххх

2 215 Карачун Екатерина 18.02.91 Минск хо хо ххх

3 242 Блашкевич Алеся 1991  Минск о о о ххх

4 1073 Прилищ Лиза 1994  Минск о о ххх

5 1072 Кучеренок Галина 1993 Могилев 

6 342 Герасимова Алеся 22.12.89 Витебская о хо ххх

7 362 Буката Евгения 12.10.94 Минск ххх

8 341 Нестерчук Мария 14.08.89 Витебская о о о о ххх

Начало в 19.00

Страна, область

Р
ез

у
л
ь
та

т

1

1

160

160

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

170

175

183

Р
аз

р
я
д

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Высота

DNS

NM

180

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 1076 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская

2
245

Борисевич Александр
1989

 Минск

228 Алексеев Игорь 1982  Минск

460 480 500 520 540 551

1
245

Борисевич Александр
1989

 Минск ххо о хо ххх

2 228 Алексеев Игорь 1982  Минск

3 1076 Тивончик Станислав 05.03.85 Брестская хо ххо ххо ххх

Начало в 19.00

Страна, область

490

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

540

КМС

МС

Прыжки с шестом. Мужчины

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Высота

DNS

                     

                       Организаторы:



"Призы олимпийских чемпионов"

 

 3 июня 2011 года                  

г. Минск, Калиновского 111

1 1075 Вишневская Алина 1994  Минск

2 1074 Шпак Анна 1994  Минск

1081 Кучун Ольга 1994  Минск

280 300 310 320 330 340 350 360

1 1075 Вишневская Алина 1994  Минск о хо ххх

2 1074 Шпак Анна 1994  Минск о о о ххо ххх

1081 Кучун Ольга 1994  Минск ххх

Начало в 19.00

Страна, область

320

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

350

1

КМС

Прыжки с шестом. Женщины

Р
ез

у
л
ь
та

т

Р
аз

р
я
д

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Высота

NM

                     

                       Организаторы:


